PORTARIA 236/13 - PREF

DE 26 DE JULHO DE 2013

FERNANDO HADDAD, Prefeito do Município de São Paulo, usando das atribuições
que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

I – Designar o senhor ALGERLANIO LOPES DANTAS e a senhora MARIA LUCIA
DA SILVA para, na qualidade de titular e suplente, respectivamente, e como
representantes do Conselho Municipal de Política Urbana, integrarem o Conselho
Gestor do Fundo Municipal de Saneamento Ambiental e Infraestrutura, nos termos do
artigo 10 da Lei 14.934, de 18.06.2009.

II – Cessar, em consequência, a designação dos senhores JOÃO ANTONIO DEL
NERO e MARTA DORA GROSTEIN para integrarem o referido Conselho Gestor.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 26 de julho de 2013, 460° da
fundação de São Paulo.

FERNANDO HADDAD, Prefeito